
KIT
REV: 0   305

FECHA: 02/01/2008

HOJA: 1/6

CODIGO 41365

DESCRIPCION: LIMPIAFONDOS AUTOMATICO ASPID

ESPAÑOL

POS CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD CANTIDADDESCRIPCIONCODIGOPOS

1   4406012101 ALFOMBRA 10   4406012110 PROTECTOR IZQUIERDO DERECHO

2   4406012102 SUELA 11   4406012111 CUBIERTA EMBELLECEDORA

3   4406012103 ANILLO DE FIJACION 12   4406012112 ARO MANGUERA

4   4406012104 PELOTA 13   4406012113 REGULADOR DE CAUDAL

5   4406012105 CJTO. PISTON 14   4406012114 MEDIDOR DE CAUDAL

6   4406012106 CAMARA 15   4406012115 CONTRAPESO MANGUERA

7   4406012107 CONEXIÓN MANGUERA 16   4406012116 MANGUERA 1 METRO

8   4406012108 FLOTADOR 16   4406012117 CJTO. CAJA MANGUERAS

9   4406012109 ADAPTADOR UNIVERSAL 17   36847R0001 CUERPO PRINCIPAL



ÉCLATÉ
REV.: 0   305

DATE: 02/01/2008

PAG.: 2/6

CODE 41365

DESCRIPTION: NETTOYEUR DE FOND AUTOMATIQUE ASPID

FRANCAIS

POS CODE DESCRIPTION QUANTITE QUANTITEDESCRIPTIONCODEPOS

1   4406012101 TAPIS 10   4406012110 PROTECTIONS LATERALES

2   4406012102 PATIN 11   4406012111 COUVERCLE ENJOLIVEUR

3   4406012103 BAGUE 12   4406012112 DÉFLETEUR

4   4406012104 BALLE 13   4406012113 VANNE AUTOMATIQUE DE DÉDIT

5   4406012105 CILINDRE PISTON + ENSEMBLE ÉLEVANT 14   4406012114 MESURE DE DEBIT

6   4406012106 CHAMBRE 15   4406012115 CONTRE-POIDS DE TUYAU

7   4406012107 CONNEXION MANCHON ASPIRATEUR 16   4406012116 TUYAU ASPIRATION 1 M

8   4406012108 FLOTTEURS 16   4406012117 ENSEMBLE TUYAU

9   4406012109 ADAPTATEUR UNIVERSEL 17   36847R0001 CORPS PRINCIPAL



PARTS BREAKDOWN
REV.: 0   305

DATE: 02/01/2008

SHEET: 3/6

CODE 41365

DESCRIPTION: ASPID AUTOMATIC POOL CLEANER

ENGLISH

POS CODE DESCRIPTION QUANTITY QUANTITYDESCRIPTIONCODEPOS

1   4406012101 DISC 10   4406012110 GUARD

2   4406012102 SHOE 11   4406012111 HOUSING

3   4406012103 SHOE RING 12   4406012112 RING HOSE

4   4406012104 BALL 13   4406012113 FLOW REGULATOR

5   4406012105 LIFTER ASSEMBLY 14   4406012114 FLOW INDICATOR

6   4406012106 PLENUM COVER 15   4406012115 HOSE WEIGHT

7   4406012107 SWIVEL ASSEMBLY 16   4406012116 HOSE 1 M.

8   4406012108 FOAM FLOAT 16   4406012117 SET HOSES

9   4406012109 UNIVERSAL ADAPTER 17   36847R0001 MAIN BODY



ESPLOSO
REV.: 0   305

DATA: 02/01/2008

PAG.: 4/6

CODICE 41365

DESCRIZIONE: PULISCIFONDI AUTOMATICO ASPID

ITALIANO

POS CODICE DESCRIZIONE QUANTITA' QUANTITA'DESCRIZIONECODICEPOS

1   4406012101 DISCO PULIZIA 10   4406012110 PROTEZIONI SINISTRA-DESTRA

2   4406012102 SUPPORTO DISCO PULIZIA 11   4406012111 CARTER

3   4406012103 ANELLO FISSAGIO 12   4406012112 ANELLO DEFLETTORE PER TUBO

4   4406012104 SFERA 13   4406012113 REGOLATORE DI FLUSSO

5   4406012105 GRUPPO PISTONE 14   4406012114 MEASURER DI VOLUME

6   4406012106 CUSTODIA 15   4406012115 CONTRAPPESO PER TUBO

7   4406012107 CONNESSIONE MANICOTTO ASPIRAF. 16   4406012116 TUBO ASPIRAZIONE 1 M

8   4406012108 GALLEGGIANTE SINISTRO-DESTRO 16   4406012117 CASSA TUBO

9   4406012109 ADATTATORE UNIVERSALE 17   36847R0001 CORPO PRINCIPALE



EINZELTEILE
ÜBER.: 0   305

DATUM: 02/01/2008

BLATT: 5/6

CODE 41365

BESCHREIBURG: AUTOMATISCHER BODENREINIGER ASPID

DEUTSCH

POS CODE BESCHREIBURG MENGE MENGEBESCHREIBURGCODEPOS

1   4406012101 SCHEIBE 10   4406012110 SCHUTZVORRICHTUNG LINKS RECHTS

2   4406012102 SCHEIBENSOHLE 11   4406012111 ZIERABDECKUNG

3   4406012103 FIXIERRING 12   4406012112 RING SCHLAUCH

4   4406012104 BALL 13   4406012113 DURCHFLUSSREGLER

5   4406012105 SET KOLBEN 14   4406012114 DURCHFLUSSMESSER

6   4406012106 KAMMER 15   4406012115 GEGENGEWICHT SCHLAUCH

7   4406012107 SCHLAUCHANSCHLUSS 16   4406012116 SCHLAUCH 1 METER

8   4406012108 SCHWIMMER 16   4406012117 SET SCHLAUCHGEHÄUSE

9   4406012109 UNIVERSALADAPTER 17   36847R0001 HAUPTGEHÄUSE



ITEM
REV.: 0   305

DATA: 02/01/2008

FOLHA: 6/6

CODIGO 41365

DESCRICÃO: LIMPADOR DE FUNDOS AUTOMÁTICO ASPID

PORTUGUES

POS CODIGO DESCRICÃO QUANTIDADE QUANTIDADEDESCRICÃOCODIGOPOS

1   4406012101 DISCO 10   4406012110 PROTECTOR ESQUERDO E DIREITO

2   4406012102 BASE 11   4406012111 COBERTURA EMBELEZADORA

3   4406012103 ANEL DE FIXAÇAO 12   4406012112 ARO MANGUEIRA

4   4406012104 ESFERA 13   4406012113 REGULADOR DE CAUDAL

5   4406012105 CONJUNTO EMBOLO 14   4406012114 MEDIDOR DE CAUDAL

6   4406012106 CÁMARA 15   4406012115 CONTRA-PESO MANGUEIRA

7   4406012107 LIGAÇÃO MANGUEIRA ASP. DUPLO 16   4406012116 MANGUEIRA ASPIRAÇAO 1 M

8   4406012108 FLUTUADOR 16   4406012117 CAIXA MANGUERA

9   4406012109 ADAPTADOR UNIVERSAL 17   36847R0001 CORPO PRINCIPAL


